

2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

126.500€



Vi är glada över att kunna marknadsföra denna fantastiska uppgraderade lägenhet på bottenvåningen med utsikt över trädgården, golfbanan och bergen. Den här fastigheten ligger på den gated community av Hacienda Riquelme Golf Resort med 24-timmars bevakning och på plats bar/restaurang och stormarknad. Den lokala staden Sucina ligger bara en kort bilresa och har massor av bekvämligheter och barer/restauranger som erbjuds. Idealiskt beläget för att utforska allt Costa Calida har att erbjuda, inklusive de antika städerna Cartagena och Murcia. Bara 15 minuters bilresa till de vackra stränderna i Mar Menor. Murcias internationella flygplats ligger bara 20 minuters bilresa bort. När du kommer in i denna vackra lägenhet kan du se hur smakfullt den har uppgraderats. Alla rum leder ut från korridoren, loungen ligger till höger och har en stor storlek som vetter mot ett extra inglasat vardagsrum/matsal med laminatgolv och altandörrar som vetter mot den inhägnade terrassen med grind. Köket ligger till vänster om entréhallen och har uppgraderats till hög standard med vita köksskåp och bänkskiva i slaktblock samt uppgraderad svart diskho och blandare samt vitvaror, ut mot köket ligger ett separat grovkök som rymmer den elektriska varmvattenberedaren och tvättmaskinen drar nytta av ett inglasat fönster. Rakt fram ligger badrummet med svart duschkabin, modern svart dusch och kakel, uppgraderat handfat, spegel och WCD. Det stora sovrummet har inbyggda skjutsdörrsgarderöber, fjärrkontroll takfläkt och franska dörrar som leder till den slutna matsalen. Gästsovrummet har inbyggda skjutsdörrsgarderöber, fjärrkontroll takfläkt och ett fönster med slutare med utsikt över den gemensamma trädgården. Alla träslöjd och dörrar har uppgraderats till vita vilket gör att lägenheten ser ljus, modern och luftig ut. Denna lägenhet säljs fullt möblerad exklusivt elartiklar. Denna lägenhet har en underjordisk parkeringsplats som nås med fjärrkontroll.

 2 sovrum

 1 badrum